
Зразок наказу про надання матеріальної допомоги на оздоровлення 

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ «ЗРАЗКОВИЙ» 

(НДІ «Зразковий») 
Код ЄДРПОУ 87654321 

НАКАЗ 
20.03.2025               Київ                 № 94 

 

Про надання матеріальної допомоги 

на оздоровлення Володимиру Даньку 

 

Відповідно до абз. 3 п. 2 постанови КМУ «Питання оплати праці 

працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 

сфери»  від 11.05.2011 р. № 524 та постанови КМУ «Про оплату праці 

працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 

праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 

сфери» від 13.08.2002 р. № 1298. 

НАКАЗУЮ: 
1. Надати ДАНЬКУ Володимиру Олександровичу, старшому науковому 

співробітнику, матеріальну допомогу на оздоровлення у розмірі посадового 

окладу. 

2. Головному бухгалтеру Потапенко Яні нарахувати і виплатити 

матеріальну допомогу на оздоровлення з бюджетних коштів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Підстави:  1. Заява Володимира Данька від 17.03.2025 р. 

2. Наказ про відпустку Володимира Данька від 19.03.2025 р. № 92. 

 

 

Головний директор    Приходько      Анатолій ПРИХОДЬКО  

 


